528 flg. 

1 2 79. — 2. 21pr. — ^fal^graf Submig ber © trenge, geftattet bem 
©rafen©inton b. (Sberftein unb b. 3b>eibrücf en, ©cblofj unb ©orf 

Nerflingen mit 3ugebör JU berpfänbcn, ju berfaufcn ober $u bertaufchen, 

auf alle feine Stecbte unb 2lnfprücbc baran bcrjichtenb. 

Nos Ludewicus dei gracia comes Palatinus Reni, dux Bawarie, notum 

facimus vniuersis presentes litteras inspecturis, quod propter humiles 

suplicaciones et quamplurima seruicia nobis facta a dilecto fidele nostro, 

viro nobili, comite Symone de Eberstein et de Zweinbrucken concedi- 

mus ac permittimus predicto Symoni et suis heredibus vniuersis, castrum 

et viliam Merkelingen cum omnibus suis attinenciis obligare, vendere et 

pennutare, renunciantes pro nobis heredibus et successoribus nostris 

vniuersis omnibus inpeticionibus, litteris et juribus, que nobis vel nostris 
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in huiusmodi conpetebant vel quomodolibet conpetere videbantur. In 

cuius rei testiraonium presentes litteras nostro sigillo duxiraus roborandas. 

Datum in Ezzelingen, anno domini millesimo, CG0. LXXVIIII0. IIIIt0. 

Nonas Aprilis*. 

2)a3 ©tegel be3 fPfaTjgrafert, bon welkem ein ©tuet abgebrochen, in grauem 

2ßach$ an roihen ©eibenfirängen tft baffelbe, mte p. 363; 

* S3ct Crollius Orig. Bipont. II, p. 190. unb bei Tolner hist. Pakt. cod. dipl. 

p. 78. ift auö ©chitter (Com. ad jus feud. Alam.) eine Itrfunbe abgebrucft, tt>o= 

nach @raf ©imon b. Geberfiein unb 3ketbrücfen ba$ Grtgenthumörecht 

an ©chtoß unb £)orf Stferfltngen um 300 SR. ©. an ben fpfaljgrafen Sub* 
mtg uberläft unb fte bon ihm nueber ju Sehen empfängt,) d. d. Udenheim 
CPhilippdburg) v. Non. Maji (3. 27at) 1276. 

1279. — 13. Apr. — Nicolaus (III) episcopus seruus seruorum 

dei abbati et conuentui monasterii de Alba omnes libertates et immuni- 

tates, a predecessoribus suis , Romanis pontificibus per priuilegia seu 

alias indulgentias monasterio concessas, nec non libertates et exemptio- 

nes secularium exactionum, a regibus et principibus aliisque Christi fi- 

delibus rationabiliter eidem indultas, auctoritate apostolica confirmat et 

scripti patrocinio communit. Romae apud s. Petrum, Idibus Aprilis, 

pontificatus sui anno secundo. 

3??it ber S3utte ^icotaud III. 

1279. — 13. Apr. — Nicolaus (III), cum abbas et conuentus 

monasterii de Alba a nonnullis, qui nomen domini recipere in uacuum 

non forraidant, diuersis affligantur iniuriis et iacturis, volens dictorum 

abbatis et conuentus prouidere quieti et molestantium malitiis obuiare,